湖南理工职业技术学院

[image: image1.jpg]

湘理职院学[2012]5号

关于调整卫生责任区的通知
三系：

为适应新情况变化，进一步加强校园卫生工作，现将三系卫生责任区调整如下表

系别

责任区

	资源系
	信息系
	经贸系

	三教学楼

	-1、1、2楼
（含教室、走廊、楼梯间）
	3、4楼
（含教室、走廊、楼梯间）
	5、6、7楼
（含教室、走廊、楼梯间）

	实训大楼
	-1、1、2楼
（含教室、走廊、楼梯间）
	3、4楼
（含教室、走廊、楼梯间）
	5、6楼
（含教室、走廊、楼梯间）

	二教学楼

	1、2楼
（含教室、走廊、楼梯间）
	3、4楼
（含教室、走廊、楼梯间）

	宿舍
	所管辖的宿舍
	所管辖的宿舍
	所管辖的宿舍

	一教学楼
(北院)

	信息系所管辖的实验室、教室

	实训楼
(北院)
	资源系所管辖的实验室、教室

2012-2-15